



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Najświętszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604

Dział Zamówień Publicznych

tel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53, www.szpitalparkitka.com.pl e-mail: szp@data.pl

Częstochowa, dn. 25.04.2019 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA

**ŚRODKÓW MYJĄCO-DEZYNFEKUJĄCYCH I MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH
DLA CENTRALNEJ STERYLIZATORNI ORAZ ŚRODKÓW MYJĄCO-NABŁYSZCZAJĄCYCH
DO PŁUCZKO-DEZYNFEKTORÓW**

Znak sprawy: **DEZ.26.035.2019**

L.dz. 1625/19

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1: do formularza asortymentowo-cenowego - załącznik nr 2 (Część 1, poz. 4). Prosimy o dopuszczenie środka o działaniu bakteriobójczym, drożdżakoobójczym, wirusobójczym (wirusy osłonowe: włącznie z HIV, HBV, HCV), w stężeniu 1,0%, 15 min, w 20oC, do wstępnego mycia i wstępnej dezynfekcji termostabilnych i termolabilnych narzędzi chirurgicznych, przed maszynową dekontaminacją, a także mokrego transportu narzędzi chirurgicznych oraz do zastosowania w myjniach ultradźwiękowych z możliwością pozostawienia narzędzi do 72 godzin. Preparat nie zawiera aldehydów oraz czwartorzędowych związków amoniowych.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2: Mając na względzie zasadę miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 10 ust. 1 pkt 1) oraz 2) wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) w sposób następujący: „1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości:

1) za opóźnienie w realizacji dostawy w terminie określonym w §4 ust. 2, karę umowną w wysokości 0,2 % wartości brutto tej dostawy za każdy dzień opóźnienia, łącznie jednak nie więcej niż 20 wartości brutto przedmiotu umowy,

2) za opóźnienie w wykonaniu obowiązku określonego w §6 ust. 2 – karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto braków ilościowych lub wartości brutto towaru wadliwego, za każdy dzień opóźnienia, łącznie nie więcej jednak niż 20% wartości brutto przedmiotu umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: Z uwagi na fakt, iż oferowany asortyment w części 6, pozycja 7: „Test biologiczny do sterylizacji plazmowej do inkubatora ASP Johnson & Johnson”, szczegółowo opisany w Formularz asortymentowo-cenowym (załącznik nr 2 do SIWZ), będzie produkowany jedynie do końca marca 2020 roku, proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 2 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) w sposób następujący: „1. Umowa zostaje zawarta na okres 24 m-cy od daty zawarcia umowy dla Części Nr 1, 2, 3, 4, 5 oraz 12 m-cy od daty zawarcia umowy dla Części Nr 6, 7, 8, 9. Zamawiający zastrzega zawarcie umowy w Części Nr 3 i 6 - z mocą obowiązującą od sierpnia 2019 r.”

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4: Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 5 ust. 1 pkt 7 oraz § 7 ust. 12 wzoru umowy na następujące: „§5. 1. Zamawiający, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy z tym związanych, może odmówić przyjęcia dostawy w całości lub w części jeżeli: 7) Wykonawca dostarczył zamówiony towar bez faktury VAT, z zastrzeżeniem § 7 ust. 12 Umowy.” „§7 12. Zamawiający otrzyma od Wykonawcy oryginał oraz jedną kopię faktury VAT wraz z dostarczonym towarem. Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy zawieranej z wybranym Wykonawcą zapis w: §5 ust. 1 pkt 7. „Wykonawca dostarczył zamówiony towar bez faktury VAT lub bez dokumentu potwierdzającego rodzaj, ilość i cenę dostarczonego towaru.” oraz §7 ust. 12. „Zamawiający otrzyma od Wykonawcy oryginał oraz jedną kopię faktury VAT. Wraz z dostarczonym towarem należy dostarczyć dokument potwierdzający rodzaj, ilość i cenę dostarczonego towaru.”

Pytanie 5: dot. Czy Zamawiający w poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o pojemności 5L, z odpowiednim przeliczeniem ilości? Wskazana pojemność wskazuje na jednego wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność preparatu 5 litrów, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ oraz z odpowiednim przeliczeniem ilości litrów wymaganych przez Zamawiającego.

Pytanie 6: do części 3. Czy Zamawiający dopuści do przetargu preparat trójenzymatyczny do mycia i dezynfekcji narzędzi, endoskopów i wyrobów medycznych zawierający inhibitory korozji, chlorki benzalkoniowe, DDAC, potwierdzoną skuteczność bójczą wg. norm fazy 2 etap 1: EN 13727, EN 13624, EN 14348 - w stężeniu 0,5% - 15min, EN 14476 - 0,25% - 15min, EN 13704 (B. subtilis) - 1%-15min, nieposiadający oznaczenia GHS08, będący wyrobem medycznym klasy IIb, o pH 9-11?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7: do części 3. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat bezalkoholowy, będący wyrobem medycznym klasy I spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **30.04.2019** r. termin składania i otwarcia ofert.

ZATWIERDZIŁ
P.O. DYREKTOR
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA
SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY
W CZĘSTOCHOWIE
BOGUSŁAWA MIŁKOWSKA